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ポンプ ポンプ

エンジンポンプ
建設現場への給排水や田畑の灌漑・各種排水作業に使
用されます。

最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量
標準付属品

口径
mm（インチ）
mm（インチ）

m
㎥/min
kW（PS）

L
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

50（2）
50（2）
30
0.5

3.6（4.9）
ガソリン
3.9
547
388
417
28.6

吸込
吐出

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2EGP

2インチ

鶴見製作所

TE6-50AF

80（3）
80（3）
27
0.84
3.6（4.9）
ガソリン
3.9
547
388
417
29.8

3EGP

3インチ

鶴見製作所

TE5-80AF

※各種排水用ホースは別売となっております。

吸水用ホース（5ｍ）

性能曲線
TE型

ジェットポンプ
高圧で大量の水を吐き出します。道路・駐車場・プールな
どの洗浄や造成地での散水などに使用されます。

最大吐出揚程
最大吐出水量
最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量
標準付属品

口径
mm（インチ）
mm（インチ）
m

㎥/min
kW（PS）

L
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

50（2）
50（2）
55
0.4

4.2（5.7）
ガソリン
3.9
527
398
455.2
31.7

吸水用ホース（5ｍ）

吸込
吐出

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

JPEG

2インチ

鶴見製作所

TEH3-50AF

※各種排水用ホースは別売となっております。

性能曲線
TEH型

TEH3-50AFTE6-50AF

バキュームレーター
真空吸引で吸い残しを極力抑えます。
スラブ床面の最終排水などに活躍します。

電極が水位を検知して自動で運転・停止します。
■ 自動運転形

LSP1.4S

出力
電圧
最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz） 
最低運転水位

質量
電源コード長さ
付属品

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

1
25
0.4

単相100
8
0.05
1～3
270
391
14.5
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

VR

1インチ

荏原製作所

25EBQ5.4SA
25EBQ6.4SA

1
25
0.48
単相100
6.9/7.8
0.05/0.055

1
265
307
16.5
5

VR

1インチ

鶴見製作所

LSP1.4S

※各種排水用ホースも取り扱っております。

吸水用ホース（5ｍ）

25EBQ

LSPE1.4S

出力
電圧
最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
自動始動水位

質量
電源コード長さ
標準付属品

全長
全高

インチ
㎜
kW
Ｖ
ｍ

㎥/min
㎜
㎜
㎜
㎏
ｍ

1
25
0.48
単相100
6.9/7.8
0.05/0.055

15
265
307
18.5
5

吸水用ホース（5ｍ）

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 　 式

VRA

1インチ

鶴見製作所

LSPE1.4S

※各種排水用ホースは別売となっております。

寸法

口径

エンジン部とポンプが分離したフレキシブルポンプです。
フレキポンプ

フレキ長さ

全揚程

吐出量

質量

口径

m

インチ

mm

m

㎥/min

㎏

3

76

19

1,100

商品コード

メ ー カ ー

型 式

FLPP

エクセン

EFP80

5 7

23.5 28.9

フレキポンプ仕様

最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量

全長
全幅
全高

kW

L
mm
mm
mm
㎏

3.6
ガソリン
3.1
390
420
450
25

商品コード

メ ー カ ー

型 式

FLPEG

エクセン

HVE-HS

エンジン仕様

※各種排水用ホースは別売となっております。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。




